Afinación
de motor,
cambio de
aceite
(15W40AK)
y filtos,
lavado y
engrasado
Reparación
de
manguera
de llenado
de gasolina
Sujetar
defensa
delantera
Kit de
refacciones
y aceite
(15W40AK)

$5,527.41 $5,527.41

Subtotal: $5,527.41

IVA (16%) $884.39

Total: $6,411.80

SEIS MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS CON
OCHENTA CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5a73fe18-bff3-433c-8041-b50043273c33|2018-10-